
Příloha č. 1 ke Kupní smlouvě na dodávky papírových a kancelářských potřeb  -  Specifikace předmětu plnění

ČÁST I. - Papírové a kancelářské potřeby včetně kancelářského papíru

P.č. Název Jednotka
Množství 

(předpoklad 

na 3 roky)

Cena v Kč za 

jednotku bez 

DPH

Cena celkem v Kč bez 

DPH
Popis  výrobku

1 kniha záznamní linkovaná A5 ks 300 17,00 Kč 5 100,00 Kč lepená záznamní kniha v laminátových deskách, bezdřevý papír, 60 g/m2, 100 listů,

2 kniha záznamní linkovaná A4 ks 300 27,00 Kč 8 100,00 Kč lepená záznamní kniha v laminátových deskách, bezdřevý papír, 60 g/m2, 100 listů

3 kniha záznamní linkovaná A5 ks 50 37,00 Kč 1 850,00 Kč lepená záznamní kniha v laminátových deskách, bezdřevý papír, 60 g/m2, 200 listů

4 kniha záznamní linkovaná A4 ks 150 62,00 Kč 9 300,00 Kč lepená záznamní kniha v laminátových deskách, bezdřevý papír, 60 g/m2, 200 listů

5 sešit A4 linkovaný ks 400 15,20 Kč 6 080,00 Kč sešit z běleného bezdřevého papíru, 60 listů
6 sešit A5 linkovaný ks 800 7,80 Kč 6 240,00 Kč sešit z běleného bezdřevého papíru, 60 listů
7 sešit A6 linkovaný ks 500 6,00 Kč 3 000,00 Kč sešit z běleného bezdřevého papíru, 60 listů
8 sešit A4 linkovaný ks 100 10,90 Kč 1 090,00 Kč sešit z běleného bezdřevého papíru, 40 listů

11 blok poznámkový A6 ks 530 5,00 Kč 2 650,00 Kč z kvalitního papíru, v horní čáti prošitý, stránky perforované pro snadné odtrhávání, pevná zadní deska, 50 listů 70 g/m2

12 blok poznámkový A5 ks 480 9,10 Kč 4 368,00 Kč z kvalitního papíru, v horní čáti prošitý, stránky perforované pro snadné odtrhávání, pevná zadní deska, 50 listů 70 g/m2

13 špalíček na poznámky velký ks 900 10,20 Kč 9 180,00 Kč rozměry: 9,0 x 9,0 cm, výška 5cm, kvalitní papír s vysokou bělostí-lepené

14 bloček v kostce samolepící ks 1 500 16,80 Kč 25 200,00 Kč kvalitní samolepicí bloček, po odlepení nezanechává stopu, rozměry 76,0 x 76,0 mm, 400 listů

15 záložky plastové 5 x 25 ks 250 8,50 Kč 2 125,00 Kč záložky mix 5 barev částečně lepící, rozměry 12 x 45 mm, v balení 125 ks

16 etikety bílé 52,5 x 29,7 mm 100 archů 600 76,00 Kč 45 600,00 Kč
samolepicí etikety bílé k dalšímu potištění, 40 etiket na archu A4 (4 x 10), s lemováním zabraňujícím vytečení lepidla do tiskárny, ostré 

rohy bez okrajů, v balení 100 archů

17 etikety bílé 105,0 x 48,0 mm 100 archů 200 80,00 Kč 16 000,00 Kč
samolepicí etikety bílé k dalšímu potištění, 12 etiket na archu A4 (2 x 6), s lemováním zabraňujícím vytečení lepidla do tiskárny, ostré 

rohy bez okrajů, v balení 100 archů

18 etikety na kotouči 1 kotouč 50 67,00 Kč 3 350,00 Kč rozměr cca 32x25 mm bílé, dutinka cca 40 mm, cca 4000 etiket na kotouči, odběry po kotoučech

19 etikety na kotouči 1 kotouč 150 56,00 Kč 8 400,00 Kč rozměr cca 50x20 mm, návin do 10 cm,  dutinka 40 mm, matná polyethylénová etiketa,  1500 etiket na kotouči, odběry po kotoučech 

20 desky papírové se 3 chlopněmi A4 20 ks 450 2,00 Kč 900,00 Kč klasické papírové desky pro formát papíru A4 se 3 chlopněmi, ekologický karton 240 g/m2, v balení 20 ks, různé barvy

21 obaly závěsné katalogy s chlopní A4 10 ks 300 97,00 Kč 29 100,00 Kč
vhodné pro zakládání objemných dokumentů a katalogů do tlouštky 2,7 cm ,materiál polypropilen, hladký povrch, tlouštka minimálně 

120 mikronů s chlopněmi, balení 10 ks

22 obaly na doklady L A4 10 ks 300 23,00 Kč 6 900,00 Kč 145 mikronů,transparentní, dokonale průhledný,hladký nebo krupičkový povrch, tlouštka cca 145 mikronů, tvar L, v balení 10 ks

23 obaly na doklady L A4 10 ks 1 100 30,00 Kč 33 000,00 Kč 120 mikronů,transparentní, dokonale průhledný,hladký nebo krupičkový povrch, tlouštka cca120 mikronů, tvar L, v balení 10 ks

24 obaly prospektové A4 (euro) 100 ks 800 89,00 Kč 71 200,00 Kč nahoře otevřené, europerforace, průhledný materiál hladký nebo krupičkový, tlouštka cca 100 mikronů, v balení 100 ks

25 obaly prospektové A4 (euro) 100 ks 400 26,00 Kč 10 400,00 Kč nahoře otevřené, europerforace, průhledný materiál hladký nebo krupičkový, tlouštka cca 50 mikronů, v balení 100 ks

26 pořadač pákový A4 šíře hřbetu 5 cm ks 200 22,50 Kč 4 500,00 Kč
vyrobený z kvalitního silného kartonu potaženého polypropylenovou fólií v různých barvách, kovové lišty pro delší životnost, kvalitní 

mechanika se spolehlivými zámky, hřbetní kapsa pro označení

27 pořadač pákový A4 šíře hřbetu 7,5 cm ks 600 22,50 Kč 13 500,00 Kč
vyrobený z kvalitního silného kartonu potaženého polypropylenovou fólií v různých barvách, kovové lišty pro delší životnost, kvalitní 

mechanika se spolehlivými zámky, hřbetní kapsa pro označení

28 pořadač dvoukroužkový A4 ks 150 19,00 Kč 2 850,00 Kč šíře hřbetu 2,0 cm, O mechanika, hřbetní kapsa pro označení, tuhý karton v různých barvách

29 pořadač čtyřkroužkový A4 ks 200 29,00 Kč 5 800,00 Kč šíře hřbetu 4,0 cm, O mechanika, hřbetní kapsa pro označení, tuhý karton v různých barvách

30 klipy kovové 12 ks 200 23,50 Kč 4 700,00 Kč kovové klipy cca 50 mm, balení po 12 ks
31 klipy kovové 12 ks 200 4,20 Kč 840,00 Kč kovové klipy cca 19 mm, balení po 12 ks
32 klipyy kovové 12 ks 150 8,90 Kč 1 334,67 Kč kovové klipy cca 32 mm, balení po 12 ks
33 sponky kancelářské 50 mm 100 ks 200 6,50 Kč 1 300,00 Kč kovové sponky v krabičce, v balení 100 ks
34 sponky kancelářské 28 mm 100 ks 600 2,50 Kč 1 500,00 Kč kovové sponky v krabičce, v balení 100 ks
35 sponky kancelářské 33 mm 100 ks 1 100 2,70 Kč 2 970,00 Kč kovové sponky v krabičce, v balení 100 ks
36 tyčinka lepicí 10g ks 280 1,50 Kč 420,00 Kč lepí papír, fotografie, karton, neobsahuje rozpouštědla,nevysychá, transparentní po zaschnutí
37 tyčinka lepicí 20g ks 1 000 2,50 Kč 2 500,00 Kč lepí papír, fotografie, karton, neobsahuje rozpouštědla,nevysychá, transparentní po zaschnutí
38 lepidlo vteřinové 3g ks 160 3,50 Kč 560,00 Kč univerzální lepidlo pro lepení všech materiálů- guma, plast , kov, dřevo, vhodné i pro porézní materiály



39 lepidlo tekuté 100 g ks 120 24,50 Kč 2 940,00 Kč
lepí papír, karton, plast, tkaninu, korek, dřevo v kombinaci s kovem, sklem nebo plastem, je transparentní a bez rozpouštedel, 

vypratelné při 40° C. Snadné nanášení pomocí stěrky, nezanechává kapky  

40 lepidlo tekuté 500 g ks 60 64,00 Kč 3 840,00 Kč
lepí papír, karton, plast, tkaninu, korek, dřevo v kombinaci s kovem, sklem nebo plastem, je transparentní a bez rozpouštedel, 

vypratelné při 40° C. Snadné nanášení pomocí stěrky, nezanechává kapky  

41 roller gelový ks 2 020 2,20 Kč 4 444,00 Kč celoplastové tělo, rychleschnoucí inkoust, šíře stopy 0,5 až 0,7 mm, vyměnitelná náplň-barva modrá, červená,černá,zelená
42 pero kuličkové jednorázové ks 16 500 0,90 Kč 14 850,00 Kč vysoce odolná kulička, šíře stopy 0,35 až 0,4 mm, barva náplně modrá, červená, zelená, černá

43 pero kuličkové ks 3 500 3,00 Kč 10 500,00 Kč
vyměnitelná náplň, vhodné pro propisování, hladkost psaní, šíře stopy 0,4 - 0,5 mm, možnost náplně v barvě modré, červené, zelené, 

černé

44 náplň do kuličkového pera ks 280 0,70 Kč 196,00 Kč nápň hodicí se do požadovaného kuličkového pera (položka 43), v barvě modrá, červené, zelené, černé
45 mikrotužka ks 170 2,50 Kč 425,00 Kč tuha 0,5 mm, součástí je pryž
46 pastelky 24 barev bal. 100 36,00 Kč 3 600,00 Kč kvalitní měkké FCS dřevo, kvalitní tuha zamezující lámání pří pádu na zem a ořezávání, 24 barev
47 tuha do mikrotužky 12 ks 160 1,50 Kč 240,00 Kč 0,5 mm, nízká lámavost, v balení 12 ks
48 zvýrazňovač sada 4 barev bal. 330 13,60 Kč 4 488,00 Kč florescenční barvy na vodní bázy, vysoká životnost, odolný proti vysychání, šíře stopy 2,0 - 5,0 mm, v balení 4 ks
49 zvýrazňovač ks 1 200 2,90 Kč 3 480,00 Kč nevysychajicí i při dlouhodobém otevření, zkosený hrot pro tenké i široké zvýrazňování, šíře stopy 1,0 - 5,0 mm, různé barvy

50 popisovač na CD a DVD ks 600 2,80 Kč 1 680,00 Kč permanentní rychleschnoucí inkoust na alkoholové bázi, zabraňuje rozmazání a poškození média, kulatý hrot šíře stopy 1,0 - 1,5 mm

51 popisovač pernamentní ks 1 800 2,20 Kč 3 960,00 Kč odolný vůči vysychání, rychleschnoucí, odolný vůči vodě, píše na papír, kov, gumu...šíře stopy 2,5 mm
52 tužka grafitová 12 ks 400 1,00 Kč 400,00 Kč kvalitní grafitová tužka s nelámavou tuhou, tvrdost HB, pryž, v balení 12 ks
53 pryž ks 550 1,50 Kč 825,00 Kč vhodná pro grafitové tužky
54 barva razítková ks 120 3,90 Kč 468,00 Kč univerzální inkoust na bázi vody, vhodné i do samonamáčecích razítek, barva černá, modrá, červená, obsah 28 ml
55 lak opravný ks 100 3,70 Kč 370,00 Kč 20 ml, se štětečkem, ředitelný vodou, vysoká krycí schopnost

56 desky spisové A4 s tkanicí ks 2 600 8,50 Kč 22 100,00 Kč
spisové prešpánové desky A4 vyrobené z tvrdé strojní lepenky, 1320 g/m2, potažené barevným prešpánem růzdné barvy (modrá, 

červená, žlutá zelená)

57 kalendář stolní poznámkový, týdenní ks 1 350 15,00 Kč 20 250,00 Kč velikost cca 25 x 10,5 cm, stolní kalendář bez obrázku, týden na jedné straně
58 diář denní A5 ks 600 60,00 Kč 36 000,00 Kč denní diář s tvrdými koženkovými deskami (různé barvy minimálně 4), den na jedné straně, velikost A5
59 diář týdenní A5 ks 200 53,00 Kč 10 600,00 Kč týdenní diář s tvrdými koženkovými deskami (různé barvy minimálně 4)
60 kalendář nástěnný tříměsíční ks 100 24,00 Kč 2 400,00 Kč české tříměsíční kalendárium se svátky vybraných evropských států
61 motouz umělý 250g ks 450 25,50 Kč 11 475,00 Kč umělé vlákno 250 g, návin cca 100 m
62 pravítko ks 250 2,40 Kč 600,00 Kč v průhledném provedení, 30 cm
63 obálky C5 samolepicí 50 ks 1 600 24,00 Kč 38 400,00 Kč bez okénka, rozměry cca 16,2 x 22,9 cm, 80g/m2, papír bílý, počet kusů v balení 50
64 obálky C6 samolepicí 50 ks 1 400 8,00 Kč 11 200,00 Kč bez okénka, rozměry cca 11,4 x 16,2 cm, 80g/m2, papír bílý, počet kusů v balení 50
65 obálka podélná, samolepící, s okénkem 50 ks 50 18,00 Kč 900,00 Kč okénko vpravo: 4,2 x 10,4 cm, u obálek s krycí páskou vnitřní tisk, rozměry: 11,0 x 22,0 cm, 80 g/m2, počet kusů v balení 50
66 obálka podélná, samolepící, bez okénka 50 ks 50 17,00 Kč 850,00 Kč bez okénka, u obálek s krycí páskou vnitřní tisk, rozměry: 11,0 x 22,0 cm, 80 g/m2, počet kusů v balení 50
67 obálky C4 samolepicí 25 ks 550 24,00 Kč 13 200,00 Kč bez okénka, rozměry cca: 22,9 x 32,4 cm, 90g/m2, papír bílý, otvor na kratší straně, počet kusů v balení 25

68 desky s klipem zavírací A4 ks 600 29,00 Kč 17 400,00 Kč PVC desky s kapsou na uložení dokumentu,drátěný klip pro uchycení méně objemných složek, formát A4, rozměr hřbetu 2,5 cm

69 nůžky kancelářské ks 450 14,00 Kč 6 300,00 Kč s gumovým úchopem, délka cca 21 cm
70 plastová zásuvka stohovatelná ks 400 22,00 Kč 8 800,00 Kč masivní odkládací zásuvka z kvalitního plastu, pro dokumenty formátu A4

71
obálka C6 samolepící s individuálním 

potiskem
50 ks 100 32,50 Kč 3 250,00 Kč bílé obálky C6 (cca 11,4 x 16,2 cm) opatřeny potiskem na zakázku (logo a text dodáno dodatečně, placeno převodem..), v balení 50 ks

72
obálka C5 samolepicí s individuálním 

potiskem
50 ks 100 41,00 Kč 4 100,00 Kč bílé obálky C5 (cca 16,2 x 22,9 cm) opatřeny potiskem na zakázku (logo a text dodáno dodatečně, placeno převodem..), v balení 50 ks

73
obálka C4 samolepicí s individuálním 

potiskem
50 ks 50 113,00 Kč 5 650,00 Kč bílé obálky C4 (cca 22,8 x 32,2 cm) opatřeny potiskem na zakázku (logo a text dodáno dodatečně, placeno převodem..), v balení 50 ks

74
obálka podélná, samolepící s individuálním 

potiskem
50 ks 100 32,50 Kč 3 250,00 Kč bílé obálky, okénko vpravo, velikost DL 11,0 x 22,0 cm

75
obchodní tašky B4 s křížovým dnem a textil. 

výztuží
100 ks 300 290,00 Kč 87 000,00 Kč otevírání na kratší straně, recyklovaný papír, vysoká pevnost (textil.výztuž), šíře dna 4 cm, v balení 100 ks

76 obchodní tašky B4 s křížovým dnem 100 ks 300 330,00 Kč 99 000,00 Kč otevírání na kratší straně,  vysoká pevnost , šíře dna cca 4 cm, papírové, bez výztuže, v balení 100 ks

77 obálka na dokumenty A4 ks 1 000 3,00 Kč 3 000,00 Kč
pro ukládání dokumentů a jejich přenos, lze vložit do závěsných desek či ukládání ve svislé poloze, materiál karton 290g/m2, rozměry 

cca 24,0 x 32,0 cm, hřbet roztažitelný do 3 cm
78 strojek korekční ks 600 5,40 Kč 3 240,00 Kč okamžité krytí, korekce na běžném i faxovém papíře, okamžitá možnost přepsání, šíře stopy cca 4 mm, délka cca 8 m
79 navlhčovač ks 30 13,50 Kč 405,00 Kč gelový přípravek pro snadné listování dokumenty 20g
80 kalíšek na sponky ks 100 8,30 Kč 830,00 Kč výška 3 cm, průměr 7,8, černý, drátěný
81 kalíšek na tužky malý ks 100 13,00 Kč 1 300,00 Kč výška 10 cm, průměr 7,5 cm, černý, drátěný



82 krabička na bločky, pozn. lístky ks 100 17,40 Kč 1 740,00 Kč rozměry 9,5 x 8,0 x 9,5 cm (š x v x h), černý, drátěný, bez náplně
83 děrovač s příložníkem ks 100 39,00 Kč 3 900,00 Kč na 30 listů, délka 10 - 11,5 cm
84 vizitkář ks 10 126,00 Kč 1 260,00 Kč s kroužkovou mechanikou, kapacita cca 200 vizitek čtyřřadé
85 odlamovací nůž ks 100 3,90 Kč 390,00 Kč jednorázový řezací nůž z plastu s odlamovací čepelí 9mm
86 připínáčky na korkové tabule 100 ks 200 10,80 Kč 2 160,00 Kč barevné, v balení 100 ks
87 korková nástěnka ks 100 62,00 Kč 6 200,00 Kč dřevěný rám, 60 x 45 cm
88 korková nástěnka ks 100 309,00 Kč 30 900,00 Kč dřevěný rám, 120 x 90 cm
89 korková nástěnka ks 100 104,00 Kč 10 400,00 Kč dřevěný rám, 90 x 60cm
90 sešívačka / 20 ks 170 50,00 Kč 8 500,00 Kč celokovová sešívačka s pryžovým povrchem a základnou na min. 20 listů, drátky 24/6 a 26/6

91 sešívačka / 45 ks 60 148,00 Kč 8 880,00 Kč celokovová sešívačka , pogumované protiskluzové dno,typ sešívání uzavřené,otevřené,hloubka vkádání cca 7 cm, výkon 45 listů

92 sešívačka / 100 ks 60 131,00 Kč 7 860,00 Kč celokovová sešívačka potažená plastem, uzavřené sešívání, libovolně nastavitelná hloubka vkádání výkon 100 a více listů
93 ořezávátko ks 350 2,60 Kč 910,00 Kč plastové s dvěma otvory a velikostmi, nádobka

94 popisovač na bílé tabule 4 ks 90 18,50 Kč 1 665,00 Kč
mix 4 barev, popisovač s pohodlným úchopem, vhodný na každou bílou tabuli; netoxický, bez zápachu, odolný vůči vysychání, kulatý 

hrot, šíře stopy: 1,0 - 3,0 mm
95 popisovač na flipcharty ks 200 7,00 Kč 1 400,00 Kč použití na flipcharty, odolný vysychání, kulatý hrot, šíře stopy: 1,5 - 3,0 mm
96 popisovač liner ks 2 000 6,90 Kč 13 800,00 Kč velmi jemný plastový hrot, nevysychavý inkoust, šíře stopy: 0,3 mm; délka stopy: až 1 500 m
97 bloky pro flipcharty 5 ks 500 43,80 Kč 21 900,00 Kč bloky jsou vyrobeny z papíru 50 g/m2, blok obsahuje 20 listů, rozměr: 65,0 × 98,0 cm (š × v)
98 gumičky bal. 150 64,00 Kč 9 600,00 Kč elastické gumičky z přírodního materiálu, 80,0 x 1,5 mm (průměr x šíře), 500 g, cca 850 ks 

99 uzavíratelné sáčky 100 ks 250 24,00 Kč 6 000,00 Kč
čiré sáčky s praktickým zipem - snadné zavírání a otevírání bez potřeby gumičky nebo provázku, 37 mikronů, rozměr 12 x 17 cm, v 

balení 100 ks

100 uzavíratelné sáčky 100 ks 300 49,00 Kč 14 700,00 Kč
čiré sáčky s praktickým zipem - snadné zavírání a otevírání bez potřeby gumičky nebo provázku, 37 mikronů, rozměr 18 x 25 cm, v 

balení 100 ks

101 uzavíratelné sáčky 100 ks 200 86,00 Kč 17 200,00 Kč
čiré sáčky s praktickým zipem - snadné zavírání a otevírání bez potřeby gumičky nebo provázku, 37 mikronů, rozměr 25 x 35 cm, v 

balení 100 ks

102 uzavíratelné sáčky 100 ks 280 33,50 Kč 9 380,00 Kč
čiré sáčky s praktickým zipem - snadné zavírání a otevírání bez potřeby gumičky nebo provázku, 37 mikronů, rozměr 15 x 22 cm, v 

balení 100 ks
103 tabule magnetická 60 x 45 cm ks 30 199,00 Kč 5 970,00 Kč bílá, rozměry tabule cca 60 x 45 cm, email 
104 tabule magnetická 90 x 60 cm ks 30 318,00 Kč 9 540,00 Kč bílá, rozměry tabule cca 90 x 60 cm, email 
105 tabule magnetická 120 x 90 cm ks 30 570,00 Kč 17 100,00 Kč bílá, rozměry tabule cca 120 x 90 cm, email

106 sada magnetů 10 ks 200 53,00 Kč 10 600,00 Kč
magnety různých velikostí, barev a nosností, nosnost: 10,0 mm do 0,1 kg, 20,0 mm do 0,5 kg, 30,0 mm do 1,0 kg, 40,0 mm do 2,5 kg; v 

balení 10 ks
107 páska lepící čirá ks 800 2,90 Kč 2 320,00 Kč velikost 19 mm x 30 m, zcela čirá lepicí páska se silnou lepivostí a odolností proti vodě,lehce ohnutelná

108 páska lepící ks 130 7,50 Kč 975,00 Kč
se silnou lepivostí pro středně těžké a těžké kartony, o proti vysokým teplotám, UV-záření a stárnutí, ekologicky šetrné akrylátové 

lepidlo bez rozpouštěděl, rozměry cca 50,0 mm x 66,0 m
109 páska lepicí papírová hnědá ks 150 8,00 Kč 1 200,00 Kč papírová hnědá páska pro univerzální použití, rozměry cca 20 mm x 50 m, navlhčovací 
110 páska oboustranně lepicí ks 150 75,00 Kč 11 250,00 Kč 12 mm x 10 m, odolná vůči povětrnostním vlivům, odolná proti UV záření

111 desky závěsné papírové A4 25 ks 100 175,00 Kč 17 500,00 Kč
závěsné papírové desky A4 s plastovým vyměnitelným rozlišovačem, V-dno,desky jsou vyrobeny  z kartonu 240 g/m3, včetně plastových 

rozlišovačů a vyměnitelných štítků růzdné barvy (modrá,žlutá,zelená,růžová), balení po 25 ks

112 pořadač pákový A4 8,0 cm ks 600 24,50 Kč 14 700,00 Kč
z kvalitního kartonu, na přední straně potažen barevnou fólií uvnitř papírem nebo také fólií,uzavírací mechanismus pro bezpečnou 

archivaci, hřbetní kapsa s vyměnitelnou etiketou, otvor pro snadné uchopení a vytažení    ,pořadače, kovové lemování prodlužující 

životnost pořadače, v růzdných barvách (černá, červená, žlutá,modrá zelená,šedá)
113 tužka korekční ks 50 7,00 Kč 350,00 Kč vysoká krycí schopnost, rychleschnoucí,šíře stopy 1mm, 9 ml
114 plastové desky A4 ks 650 33,00 Kč 21 450,00 Kč plastové složky A4, kapsy vícenásobné /5-405M

115 aktovka s přihrádkami ks 150 38,00 Kč 5 700,00 Kč
aktovka je vyrobena z kvalitního polypropylenu. Zavírání aktovky gumičkou. Kapsa na vizitku na vnitřní straně desek; kapacita 6 

roztažitelných přihrádek  na dokumenty formátu A4 včetně přihrádky na předměty, s označením papírovými indexními štítky

116 stojan na časopisy A4 ks 250 30,00 Kč 7 500,00 Kč
vyrobený z lakovaného tuhého kartonu. Šíře hřbetu: 11,5 cm

117 desky spisové s drukem A5 ks 30 2,90 Kč 87,00 Kč průhledné polypropylenové desky s uzavíráním na druk. Tloušťka minimálně 200 mikronů růzdné barvy
118 desky spisové s drukem A4 ks 20 3,55 Kč 71,00 Kč průhledné polypropylenové desky s uzavíráním na druk. Tloušťka minimálně 200 mikronů růzdné barvy
119 barevný rozlišovač s výkrojí A4 bal. 50 22,00 Kč 1 100,00 Kč rozlišovač s europerforací a výkroji, karton 220 g/m2, 12 barevných listů v 1 balení

120 fólie laminovací 2x 125 mic lesk 100 ks 100 127,00 Kč 12 700,00 Kč
fólie pro teplou laminaci, ochrání laminovaný dokument, vhodné do laminátorů Ibico, GBC, Acco Rexel atd. Kapsu tvoří dvě fólie 

svařené na jedné z kratších stran, 100 ks v balení
121 stěrka magnetická na bílé tabule ks 60 16,00 Kč 960,00 Kč stěrka na čistění bílé tabule magnetická. Rozměry cca: 110 x 20 x 60 mm     (š x v x h)
122 taška obchodní C4 samolepící 25 ks 250 27,00 Kč 6 750,00 Kč bez okénka, otevírání na kratší straně; bez vnitřního tisku. Rozměry cca: 22,9 x 32,4 cm. 100 g/m2, v balení 25 ks
123 spojovače do sešívaček 24/6 1000 ks 900 3,00 Kč 2 700,00 Kč v balení 1000 ks



124 spojovače do sešívaček 24/8 1000 ks 100 3,30 Kč 330,00 Kč v balení 1000 ks
125 spojovače do sešívaček 23/8 1000 ks 200 7,00 Kč 1 400,00 Kč v balení 1000 ks
126 spojovače do sešívaček 23/10 1000 ks 20 8,60 Kč 172,00 Kč v balení 1000 ks
127 spojovače do sešívaček 23/15 1000 ks 20 11,00 Kč 220,00 Kč v balení 1000 ks
128 spojovače do sešívaček 10/4 1000 ks 50 5,00 Kč 250,00 Kč v balení 1000 ks
129 spojovače do sešívaček 9/8 1000 ks 30 46,00 Kč 1 380,00 Kč v balení 1000 ks
130 taška mikrotenová taška 3 kg 250 ks 90 27,00 Kč 2 430,00 Kč balení na roli, rozměry cca 220+120 x 400 mm, balení 250 ks na roli
131 taška mikrotenová 5 kg 100 ks 90 21,00 Kč 1 890,00 Kč rozměry cca 220 x 460 mm, dno 110, balení 100 ks, transparentní
132 taška mikrotenová 10 kg 100 ks 90 33,00 Kč 2 970,00 Kč extra silná, balení 100 ks
133 sáček celofánový 100 ks 90 62,00 Kč 5 580,00 Kč rozměry cca 116 x 165 mm, balení 100 ks
134 sáčky na ledové kostky bal. 300 19,50 Kč 5 850,00 Kč samouzavírací, objem cca 0,18l, bal. cca 280 kostek
135 sáček papírový svačinový 100 ks 60 33,00 Kč 1 980,00 Kč rozměry cca 230 x 110 mm, balení 100 ks

136
flipchart magnetický s lakovaným kovovým 

povrchem 
ks 30 790,00 Kč 23 700,00 Kč rozměry cca 700 x 1000 mm

137 podložka pod myš ks 150 85,00 Kč 12 750,00 Kč ergonomicky tvarovaná, komfortní gelová, 
138 podložka pod optickou myš ks 150 14,00 Kč 2 100,00 Kč látková, rozměry cca 223 x 183 x 6 mm
139 olej pro skartovací přístroje cca 355 ml ks 150 170,00 Kč 25 500,00 Kč obsah cca 355 ml
140 Identifikátor se špendlíkem a klipem ks 3000 3,00 Kč 9 000,00 Kč plast, rozměry cca  90x58 mm
141 jmenovka na klíče 100 ks 30 73,00 Kč 2 190,00 Kč plast, rozměr cca 52 x 21 mm, různé barvy, balení 100 ks
142 jmenovka stolní ks 300 7,50 Kč 2 250,00 Kč plast, rozměry cca 120x45, oboustranná, popisovatelná z obou stran
143 kelímek papírový "Coffee to go" 280 ml 50 ks 30 57,50 Kč 1 725,00 Kč obsah cca 280 ml, balení po 50 ks
144 fólie bublinková bal. 60 190,00 Kč 11 400,00 Kč tloušťka 40 mic., rozměry 50cm - role 100m, průměr bublinky 10 mm, materiál LDPE (nízkohustotní polyetylen), netoxická
145 klips kovový - žabka  100 ks 30 275,00 Kč 8 250,00 Kč pásek z průhledné umělé hmoty s kovovou patentkou, balení 100 ks
146 CD-R 50 ks 60 241,00 Kč 14 460,00 Kč DataLife Protection 52x, box balení 50ks 
147 obálka na CD 50 ks 60 37,00 Kč 2 220,00 Kč papírová s okénkem, samolepící, bílá, rozměry 125 x 125 mm, balení po 50 ks
148 obal na nástěnný kalendář ks 300 22,50 Kč 6 750,00 Kč jednodílný, bílý, vnitřní rozměr min. 610 x 430 x 7 mm
149 krabice archivační ks 300 22,00 Kč 6 600,00 Kč archivační krabice s víkem, rozměry cca 327x250x150/050mm, formát A4
150 jednodeska s klipem ks 150 12,00 Kč 1 800,00 Kč A4, tuhá psací podložka,karton potažený PVC folíí, min. na 1 listů
151 pásek magnetický ks 450 350,00 Kč 157 500,00 Kč 40x0,6 mm, různé barvy, návin 10m
152 obal vývěsný  ks 300 5,00 Kč 1 500,00 Kč A4, PVC hladké, čiré 150 mic., otevřený na kratší straně, na zavěšení,chráněn horní kapsou, cca 219x349 mm
153 tužka tesařská ks 300 6,80 Kč 2 040,00 Kč 180mm

154 skartovací stroj 1 ks 10 1 200,00 Kč 12 000,00 Kč
kapacita řezu (A4 80g/m2), skartace  min. 5 ks vč. sponek, CD/DVD/plast. karet, zpětný chod, objem zásobíku min. 15l, šířka vstupu min. 

220 mm, tepelná pojistka, automatický start-stop, stupeň utajení P-4

155 skartovací stroj 2 ks 10 1 750,00 Kč 17 500,00 Kč
kapacita řezu (A4 80g/m2), skartace min. 10 ks vč. sponek, D/DVD/plast.  karet, zpětný chod, objem zásobíku min. 20l, šířka vstupu min. 

220 mm, tepelná pojistka, automatický start-stop, stupeň utajení P-4

156 skartovací stroj 3 ks 10 3 700,00 Kč 37 000,00 Kč
kapacita řezu (A4 80g/m2), skartace  min. 5 ks vč. sponek, CD/DVD/plast. karet, zpětný chod, objem zásobíku min. 20l, šířka vstupu cca 

225 mm, tepelná pojistka, automatický start-stop, stupeň utajení P-4, Certifikát NBÚ Důvěrné, typ 2

157 skartovací stroj 4 ks 10 4 700,00 Kč 47 000,00 Kč
kapacita řezu (A4 80g/m2), skartace  min. 14 ks vč. sponek, CD/DVD/plast. karet, zpětný chod, objem zásobíku min. cca 30l, šířka vstupu 

cca 240 mm, tepelná pojistka, automatický start-stop, stupeň utajení P-4, skartace podle GDPR
158 papír kancelářský A4, 80g 500 listů 15000 59,90 Kč 898 500,00 Kč papír pro každodenní tisk, A4 - tloušťka 106 mic., bělost 153, hladkost 200 cm3/min, kapacita >=91%,  balení 500 listů
159 papír kancelářský A4, 160g 500 listů 200 101,00 Kč 20 200,00 Kč formát A4, bělost 153, hladkost 200 cm3/min, kapacita >=91%, počet listů v balení 500
160 papír kancelářský A3, 80g 500 listů 200 121,00 Kč 24 200,00 Kč standardní kancelářský, formát A3, 80g, 500 listů

161 papír color copy A3, 160 g 250 listů 50 123,00 Kč 6 150,00 Kč pro plnobarevné kopírování a pro barevný laserový tisk. Mimořádně hladký povrch. FSC certifikace. 160g/m2, balení 250 listů

162 papír kancelářský A6, 80g 500 listů 150 19,50 Kč 2 925,00 Kč standardní kancelářský, 80g, 500 listů

2 531 043,67 Kč

Poznámka
Jedná se o předpokládané množství na 3 roky, počty jsou odvozené na základě odběrů z minulého období.
V případě, že prodávající / výrobce nabízí jiné balení než je předepsáno v tabulce, v dodávkách bude upravena cena dle balení prodávajícího. 

                                                                                   Celkem za 36 měsíců:  


